redit et adhaerendit omnes et integro ius eiusdem libri ad nos  
 cruciens in persona supradicti M<sup>o</sup> Jo<sup>h</sup> Cap<sup>o</sup> Petrucien<sup>o</sup> eiusque  
 posterorum totius et plenarie transiit transfudit et incorpo-  
 rauit quod et nos accepit transfudit et incorporat. Quod  
 nos M<sup>o</sup> Jo<sup>h</sup> Cap<sup>o</sup> Petrucien<sup>o</sup> et posterorum eius et eius de-  
 stendunt hinc ius promissionis condempn<sup>o</sup> et transfusa tenen-  
 et habent et possident illorum quiete et pacifice utpote  
 Summa ex parte tollendi libandi excipiendi de leuata et pec-  
 catis quietandi per nos et nos facient per soluta. Invega  
 propriis quodam iudicio et iudicari ac ad se habere exequendis  
 fidem faciendi promissionem omnia languas tua p<sup>o</sup> prius ad elios  
 et non inuicem quosdam de re labris libere et effectualiter  
 conuertendi. Quod facti eius originalis ea ora tam in se comple-  
 tibus et ad nos et transfusa vigore.

+ Krasicki et Porcbski se que

Comparantes per totum Officium Actibus presentibus Capitulum  
 Reverendissimus Martinus de Curia Krasicki<sup>o</sup> Decanus Curie Pragensis  
 abbas et Joannes Porcbski parte altera tam mentibus et cor-  
 poribus ex parte a Ternis et hinc. Invenimus, Invenimus, Invenimus, Invenimus  
 bus propriis et competens in se hinc deo duntaxat ad nos  
 facti Pragensis quod ad hunc hinc attinet de sum p<sup>o</sup> prius ac  
 bonis sub quibus omnibus totius et plenarie incorporandis et  
 ced<sup>o</sup> Saltem libere publice ac p<sup>o</sup> prius et recognovimus et  
 quilibet illorum servom suo p<sup>o</sup> prius de hinc. Quia p<sup>o</sup> se  
 mutis et invicem de omnibus et Invenimus obligari debitoris  
 et hinc navis Donataris Contractibus scriptis manualibus eorumque  
 probationibus super bonis et Summas quas tibi Invenimus ab hinc  
 curam Actibus quibus hinc recognovimus et invenimus p<sup>o</sup> prius  
 et regere hinc habentibus Nec non de hinc Summis bonis et hinc  
 hinc hinc Invenimus hinc et Contractibus specificis

ob realem ad dnm pmissis talis factus nemo p... per  
petus quietant emittunt liberisq et absolatis pronuntiant  
eadem Infirmos et Confrates eorumq rebovaciones acquas  
ut ptenivales ex occidno pcedant Infirmos Summarum  
et bonorum intercedent in toto et toto cassant mortifi-  
cant et amittunt de bonis Infirmos ubi et dnm  
pntent pmissis vne perpetuo imponend Infirmos

# Actum in Castro Premisli- ensi Feria Sexta, post Festum Assumptionis in saelum Bma Mariae Virginis: proca Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo Kaczinski noe Borowska trans- portat